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Powołanie członka Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A.  
 
Podstawa prawna: § 5 pkt 5) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 
warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 
państwem członkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757).  
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. informuje, iż w dniu 2 grudnia 2020 r., Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Banku Handlowego w Warszawie S.A. powołało na członka Rady Nadzorczej na 
wspólną, obecnie trwającą kadencję Panią Kristine Braden. 
 
Pani Kristine Braden pełni funkcję Citi Europe Cluster Head, kierując działalnością firmy na obszarze 
obejmującym 22 rynki i kraje, w których firma nie jest obecna bezpośrednio. Ponadto powierzono jej 
stanowisko CEO spółki Citigroup Global Markets Europe AG. Podstawowym miejscem pracy Pani 
Braden jest Frankfurt, Republika Federalna Niemiec.  
 
Pani Kristine Braden pracuje w Citi od 22 lat i w tym okresie pełniła różne funkcje w USA, Regionach 
EMEA, Azji i Ameryki Łacińskiej. W latach 2018-2020 była Szefem Biura (Chief of Staff) Mike'a Corbata 
(CEO Citi) i przewodniczącą North American Business Council oraz State Leadership Councils, z 
siedzibą w Nowym Jorku. Od 2015 r. do 2018 r. była Dyrektorem Citi (CCO) oraz Szefową Bankowości 
Korporacyjnej i Inwestycyjnej na Szwajcarię, Monako i Liechtenstein z siedzibą w Zurychu. Przed 
przeprowadzką do Szwajcarii pełniła funkcję Szefa Global Subsidiaries Group w Europie, z siedzibą w 
Londynie. Przez 14 lat pracowała w Azji, w różnych obszarach, w tym obejmujących: bankowość, rynki 
kapitałowe i usługi transakcyjne z siedzibą w Hongkongu i Manili. Swoją karierę rozpoczęła w Global 
Emerging Markets jako uczestniczka Programu Rozwoju Kadry Kierowniczej, zajmując różne 
stanowiska w Republice Dominikany, Hongkongu, na Filipinach i w Egipcie.  
 
Pani Kristine Braden działa na rzecz wzrostu udziału kobiet w rynku pracy. Znalazła się pośród 100 
czołowych kobiet wybranych przez magazyn Financial News w obszarze finansów w Regionie EMEA, 
ponadto znalazła się wśród 100 najlepszych bankowców w Szwajcarii wyróżnionych przez Bilanz 
Magazine oraz 100 najbardziej wpływowych kobiet biznesu Szwajcarii wybranych przez Women in 
Business Magazine. Pani Kristine Braden była również Prezesem Advance Women, organizacji non 
profit promującej równość płci w Szwajcarii. Obecnie pełni funkcję Families Matter Affinity Co-Lead w 
Citi. 
  
Pani Kristine Braden była również Prezesem Association of Foreign Banks w Szwajcarii oraz członkiem 
Rady Swiss Bankers Association. Należała również do Szwajcarsko-Amerykańskiej Izby Handlowej 
oraz działała w Chapter Board Doing Business w Szwajcarii.  
 
W ramach działalności pozazawodowej w latach 2013-2017 działała w kierownictwie Opportunity 
International UK, globalnej organizacji charytatywnej aktywnej w dziedzinie mikrofinansowania. 
 
Pani Kristine Braden posiada licencjat w zakresie nauk politycznych uzyskany na University of 
California, Berkeley, Kalifornia. Ponadto Pani Braden ukończyła szkołę rachunkowości i finansowania 
przedsiębiorstw na poziomie magisterskim na Johns Hopkins University, School of Advanced 
International Studies, Waszyngton. 
 
Pani Kristine Braden nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku 
Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej 
jako członek organu. Pani Kristine Braden nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 



 
 
 
 
 


